volui-
* jezo Gossel.
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Voluimus. Philippus Cohnienßs  Archiepiscopus , IVkkmannus Mitgdeburgenßs  ArcliIepiscopuS,'

Ebetbardus Babenbergenßs  Episcopus , Udo Vircenbnrgenfis  Episcopus , fPillimannus Brandenbur¬

gerß;  Episcopus, Gerungns Misnenfis  Episcopus , Lnde-wicns Mov.aßerienfis  Episcopus , Burckardus'

Abbas Fnldenßs, Heinncus  Dux Bau/ariae  et Saxonias, Adelbertus  Marchio, Didericns  Marchio , Lu-

dewicHs Comes Provinciaiis, Conrndns Pahtinus Comes Rheni, Didericns  Comes Hermanns,  Comes

Heinricus,  Comes Guntherus,  Comes Adeigerus,  Comes Sigebotto,  et alii quam plurimi Comites et

Liberi. Signum Friderici  Romanorum Imperatoris Augufti invictiilimi. Ego Dominus Heinricus.

Caneellarius, vice Chrißiani  Moguntinenfis Archiepiscopi et Archicancellarii, recognovi. Datum

KI . Kal. Julii indictione IH. anno Dominicae incarnationis Mil. C. LXX. regnante Domino Fride-

fico Romanorum Imperatore Augufto. Anno Regni ejus XIX., Imperii Vers XVI. Actum Erp es-

fort  in Chrifto feliriter. Amen..

CCCCLX,
iMbgraf ixm Düringen»ectaufffct«ut bem

einige ©utfje«*
i i 8 ^

Innomine fancte et individue Trinitatis.Ludewicus  Dei gratla tertius  fiujus Hominis Tbsirmgitl
Landgravins  praefentibus et futuris fidelibus veram in vero falutari falutem. Sacratiffime fide-

tium univerlitati fignificamus, quod famibaris nofter Hennannus  Dei gratia Abbas in Remharsbrun-

iten,  cum pari fratrum ejusdem ecciefie conniventia, quadam affolita raanfuetudine, noftram follici«

taverunt diligentiam de meliorandis et amplificandisecclefiae prenotate terminis , ut quemadmo-

Äum noftris ac predecefforum noftrorum fuit incremendata ac defenfata patrociniis, ita quoque be«

neficiorum noftrorum attolli mereretur impendiis, Huk igitur falutari petitioni reverenter acceden-

tes,  quaedam beneiicia noftra a facra Hirsfeldenfi ecclefia ex antiquo habita , appröbante et cott-

fentiente nobis Domino Sifrid.o venerabili ejusdem ecciefie Abbate, a jure beneficiali exemimus et

in proprietatem praefati monafterii folenni donatione redegimus , hac viciffitudinis et concambii al-

ternatione praefixa, ut predia quedam Reinheribrunnenfis ecclefiae, quae ipfius in poffeffione ha«

buerat , ecciefie Hersfeldenfi et noftrae ditioni pro recompenfatione prioris beneficii delegarentur.

Hos ergo beneficiorum noftrorum terminos ecciefie illi conferentes hoc circulo conclufimus etmonte

Cyreycnberg*  et prato adjacente per Touna,  qui vulgo dicitur Santwerjf,  et aSantwerff per dorfui»